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اختتامیه مسابقات کشوری اسکی آلوارس با حضور استاندار اردبیل

ور ورزشکاران ۱۷ استان در مسابقات اسکی سرعین؛پیستهای آلوارس و فندقلو، دو ظرفیت مهم برای توسعه ورزش و

گردشگری استان اردبیل هستند

استاندار اردبیل گفت: برگزاری رویدادهای ورزشی در پیست اسکی آلوارس، گامی به سوی توسعه گردشگری و ورزش زمستانی در استان بود.

مسعود امامی یگانه در آیین اختتامیه مسابقات اسکی آلپاین که با حضور ورزشکاران ۱۷ استان در سرعین برگزار شد، اظهار کرد: تلاش های بی وقفه برای برگزاری این رویداد در

پیست های اسکی آلوارس و اوجور، مقدمه ای برای اقدامات بزرگ تر در سال های آینده و اتفاقات مهم ورزشی در سطح استان است.

وی با اشاره به اینکه استان اردبیل ظرفیت های ویژه ای در بخش های مختلف به خصوص در حوزه ورزش و گردشگری دارد، افزود: تنوع آب و هوایی و شرایط اقلیمی خاص

اردبیل، بسترساز فعالیت های ورزشی است.

نماینده عالی دولت در استان اردبیل تصریح کرد: شهر سرعین با چشمه های آب گرم خود در دنیا شناخته شده و به دلیل فاصله اندکی که با پیست های اسکی دارد، به عنوان یک

استثنا در سطح جهان شناخته می شود.

امامی یگانه تأکيد کرد: طبق هماهنگی های انجام یافته و قول مساعد رئیس فدراسیون اسکی کشور، اردبیل از سال آینده میزبان مسابقات اسکی در سطح ملی و بین المللی

خواهد بود.

وی با اشاره به وجود چالش ها و کمبودهای موجود از لحاظ زیرساخت و هماهنگی ها به دلیل شرایط آب و هوایی خاص منطقه، ادامه داد: کار مهمی در استان اردبیل آغاز شده و

امیدواریم با برنامه ریزی مناسب، اردبیل به قطب مسابقات اسکی کشور تبدیل شود.

استاندار اردبیل تصریح کرد: این رویداد علاوه بر تقویت حوزه ورزش و گردشگری، اثرات اجتماعی از جمله افزایش نشاط جامعه نیز خواهد داشت و امیدواریم با برنامه ریزی

مناسب و تربیت نونهالان، نوجوانان و جوانان، مسابقات در سطح بین المللی نیز برگزار شود.

امامی یگانه با اشاره به فرصت برگزاری مسابقات اسکی روی چمن در منطقه فندوقلوی شهرستان نمین، افزود: این منطقه یک ظرفیت بسیار خوبی برای برگزاری مسابقات در فصل

بهار و تابستان بوده و ما باید از این فرصت به طور مناسب استفاده کنیم.

وی همچنین بر لزوم آماده سازی زیرساخت ها تأکيد کرد و گفت: آماده سازی بستر و زیرساخت ها وظیفه دولت بوده اما پیشبرد کارها باید توسط تشکل ها، مردم و جوانان

استان اردبیل انجام گیرد.

نماینده عالی دولت در استان اردبیل همچنین از برگزاری رویدادهای ورزشی زمستانی در همه شهرستان ها از ۱۵ بهمن سال جاری خبر داد و بیان کرد: رویداد گردشگری زمستانی

نیز به صورت همزمان در تعدادی از شهرستان ها برگزار می شود.
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